
KB655.07
Informace o instalaci

1

IDENTIFIKACE SOUPRAVY LOŽISKA ODPRUŽENÍ SNR KB655.07

KB655.07/EN-06/2022

Nissan: Kubistar

Renault: Clio (II, II FL, Campus Evolution), 

Kangoo (Extra, I et I FL), Thalia FL, Twingo 

(II et II FL), Symbol - Thalia

OE Reference 

OE 54310-00QAA 

543A00300R

M255.04

OE : 8200651172, 

54325-00QAA 

Sledovatelnost : SNR AP.40016.S01

Pomůcka při problému při instalaci
Pokud je ložisko zavěšení nainstalováno dozadu do izolátoru, bude bránit otáčení
řídicího systému. 

IDENTIFIKACE SOUPRAVY LOŽISKA ODPRUŽENÍ SNR AP.40016.S01

Strana s viditelným označením -> SPRÁVNE

Strana bez označení -> NESPRÁVNE



2

PROBLÉM S CHÝBAJÍCÍMI ČÁSTMI
• Všechny díly dodané v soupravě musí být namontovány ve správné orientaci, selhání montáže všech

dílů dodaných v soupravě KB655.07 oslabí celou závěsnou jednotku

• Chybějící nebo nesprávně namontované díly způsobují předčasné opotřebování ložisek, což má vliv

na všechny ostatní komponenty zavěšení.

Doporučení
Dodržujte montážní postupy výrobce vozidla a použijte utahovací momenty specifikované

výrobcem.

Doporučujeme vyměnit sady ložisek odpružení v párech. Prohlédněte si aplikace vozidel v

našem online katalogu: eshop

Naskenujte tento QR kód a 

vstupte do našeho online 

katalogu.

DODRŽOVÁVEJTE DOPORUČENÍ 

VÝROBCE VOZIDLA.

©NTN – SNR PravidlaObsah tohoto dokumentu je autorským právem vydavatele a jakákoli reprodukce, i částečná, je bez povolení zakázána.Navzdory péči věnované

přípravě tohoto dokumentu se NTN-SNR Roulements zříká jakékoli odpovědnosti za chyby nebo opomenutí, které mohou proklouznout, a za ztráty nebo přímé nebo nepřímé

škody vyplývající z jeho používání.

Všechny díly dodané v sadě KB655.07 musí být použity a správně nainstalovány.Malé 

uvolnění mezi horním držákem tlumiče a držákem zpětného rázu je normální.

Držák tlumiče(držák

zpětného rázu)

Izolátor

Tlumič nárazů

Tlmič

Horní držák

tlumiče(podvozek

vozidla)
Závěsné ložisko

Podpora horní pružiny

Pružina

Spodní podpora

pružiny

Play

https://eshop.ntn-snr.com/en/Rechange-automobile/c/DIAGRAM

